PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL
DOS MUNICIPIOS — ES, DOM/ES

DE 9251051523

DECRETO LEGISLATIVO N”. 01, DE 26 DE ABRIL DE 2017

CÁMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

APROVA O PARECER PRÉVIO DO TRIBUNAL DE
CONTAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
FAVORÁVEL A APROVAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE
CONTAS DO EXERCÍCIO DE 2010, PROCESSO TC-
1903/2011, DA PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA.

A MESA DA CÁMARA MUNICIPAL DE SERRA, ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou o
seguinte Decreto Legislativo:

]) E C R E T A:

Art. lº Fica aprovado 0 Parecer Prévio do 'lªribunal de Contas do Estado do Espírito
Santo, favorável às Contas de Gestão da Prefeitura Municipal da Serra, relativas ao exercício
de 2010? prolznados no processo ICT-19030011.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em Vigor na data da sua publicação.

Sala das Sessões ““Flodoaldo Borges Miguel”, em 26 de abril de 2017.g“ 1
%! Ç If 'ª , ª]! *E.» I “_. ” , “*E =* , (ª ; “”x “» , .* , ”“x “ ;;

%%»fkãhàíçâí ** ' “bªi,“ DELL? xv

ªº VEIDIA M U A PIME TEL %IDENTA “

/ “
147591 1,4 .

)ÃÍERTO FERREIRA DA SILVAlº SECRETÁRIO

Processo nº 1274/2017, PDL 01/2017
Apenso Processo nº 3448/2015.

Pafácío Judith Leão Casteílo Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 — Centro — Serra — ES — CEP: 29.1 76—020 —— TEL'. (27) 3251—8300

		2025-02-13T16:04:37-0300
	SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JUNIOR:10436999706